

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 15 11 65 01**

**Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS**

**Lunikvej 40**

**2670 Greve**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Preben Dige Pedersen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS Lunikvej 40 2670 Greve
	Telefon: 43 69 24 22
	CVR-nr.: 15 11 65 01
	Stiftet: 1. april 1991
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Dige Pedersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	833	791	934	930	913
Resultat af ordinær primær drift	1.121	838	1.267	1.592	-33
Finansielle poster, netto	-167	-169	-208	-196	-236
Årets resultat	743	522	816	1.075	42
<b>Balance:</b>					
Balancesum	12.860	12.786	13.528	13.795	12.992
Egenkapital	5.637	5.194	5.122	4.906	4.191



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er udlejning af investeringsejendom i lighed med tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 833 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>833.204</b>	<b>791.211</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	287.965	46.672
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.121.169</b>	<b>837.883</b>
Andre finansielle indtægter	245	7.932
Øvrige finansielle omkostninger	-167.656	-176.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>953.758</b>	<b>669.096</b>
1 Skat af årets resultat	-210.375	-147.190
<b>Årets resultat</b>	<b>743.383</b>	<b>521.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	443.383	221.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.383</b>	<b>521.906</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.000	41.000
3	Investeringsejendomme	11.880.000	11.740.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.921.000</u>	<u>11.781.000</u>
	Andre tilgodehavender	0	314.418
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>314.418</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.921.000</u></b>	<b><u>12.095.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	612.166	0
	Tilgodehavender i alt	<u>612.166</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	327.269	690.342
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>939.435</u></b>	<b><u>690.342</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.860.435</u></b>	<b><u>12.785.760</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	4.837.254	4.393.871
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.637.254</b>	<b>5.193.871</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.233.254	2.196.635
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.233.254</b>	<b>2.196.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.258.917	4.639.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.258.917	4.639.700
8 Gældsforpligtelser	232.800	232.800
9 Selskabsskat	138.786	135.620
Anden gæld	359.424	387.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.010	755.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.989.927</b>	<b>5.395.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.860.435</b>	<b>12.785.760</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	173.756	108.372
Årets regulering af udskudt skat	36.619	38.818
	<u><b>210.375</b></u>	<u><b>147.190</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	41.000	41.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>41.000</b></u>	<u><b>41.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>41.000</b></u>	<u><b>41.000</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	9.967.662	9.967.662
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>9.967.662</b></u>	<u><b>9.967.662</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	1.772.338	1.622.338
Årets regulering til dagsværdi	140.000	150.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<u><b>1.912.338</b></u>	<u><b>1.772.338</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>11.880.000</b></u>	<u><b>11.740.000</b></u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
<p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 8 %</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016	4.393.871	4.171.965		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>443.383</u>	<u>221.906</u>		
	<b><u>4.837.254</u></b>	<b><u>4.393.871</u></b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2016	300.000	450.000		
Udloddet udbytte	-300.000	-450.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>		
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	2.196.635	2.157.817		
Udskudt skat af årets resultat	<u>36.619</u>	<u>38.818</u>		
	<b><u>2.233.254</u></b>	<b><u>2.196.635</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>2.233.254</u>	<u>2.196.635</u>		
	<b><u>2.233.254</u></b>	<b><u>2.196.635</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/6 2017</u></b>	<b><u>30/6 2016</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>232.800</u>	<u>3.327.717</u>	<u>4.491.717</u>	<u>4.872.500</u>
	<b><u>232.800</u></b>	<b><u>3.327.717</u></b>	<b><u>4.491.717</u></b>	<b><u>4.872.500</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	135.620	159.017
Regulering af tidligere års skat	-538	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-135.082</u>	<u>-96.769</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	173.756	108.372
Betalt acontoskat for indeværende år	-38.000	-35.000
Rentetillæg	<u>3.030</u>	<u>0</u>
	<u><b>138.786</b></u>	<u><b>135.620</b></u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.492 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 11.880 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos selskaber med koncerntilknytning. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld med koncerntilknytning. De koncerntilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30 juni 2017 i alt 382 t.kr.